证券代码：300266 证券简称：兴源环境   公告编号：2022-002

兴源环境科技股份有限公司

关于公司全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

兴源环境科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司浙江水美环保工

程有限公司(以下简称“浙江水美”)于近日收到《山东博汇纸业股份有限公司-

制浆造纸污水处理改造 EPC项目中标通知书》，确认浙江水美为该项目供应商。

现将具体情况公告如下：

一、项目概况：

1、项目名称：制浆造纸污水处理改造 EPC项目

2、项目总价：人民币 249,600,000元（未税）

3、招标人：山东博汇纸业股份有限公司

4、项目范围：本项目为 EPC 总承包交钥匙工程，其总承包范围包括：与项

目有关的设施的设计、土建、采购、制造、设备监造、运输、安装、培训、调试，

验收通过后的两年质保期及完成修补期等。

二、交易对方介绍

公司名称：山东博汇纸业股份有限公司

法定代表人：龚神佑

公司类型：股份有限公司

注册资本：133,684.4288 万人民币

住所：桓台县马桥镇工业路北首

经营范围：胶印纸、书写纸、包装纸、纸板、造纸木浆的生产、销售；批准

范围的自营进出口业务及“三来一补”业务。(依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动)

关联关系：交易对方与公司及浙江水美不存在关联关系。

三、中标事项对公司的影响

该项目总价为人民币 249,600,000（未税），占公司 2020 年度经审计营业

收入的 10.19%。本项目中标体现了浙江水美在工业污水处理领域的竞争优势和

技术优势、项目设计能力以及执行能力。若该中标项目能够签订正式项目合同并

顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响。本项目不会对公司的业务独立性产

生重大影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，公司已取得中标通知书，但尚未签署最终合同，合同条

款、项目执行尚存在一定的不确定性，本项目具体内容及实施以签订的合同条款

为准。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露业务，敬请广大投资者注意投

资风险。

五、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

兴源环境科技股份有限公司董事会

          2022年 1月 12日